
 
 

Uchwała  
Rady Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki Krakowskiej 

z dnia 14 grudnia 2016 roku 
nr 9/SD/12/2016 

 
w sprawie planowanej liczby miejsc na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych I i II 
stopnia Wydziału Inżynierii Lądowej (w tym skierowań na podstawie decyzji Rektora PK) 

rozpoczynających się w roku akademickim 2017/2018 
 

Działając na podstawie § 19, ust. 3, pkt. 5 Statutu PK z dnia 27 marca 2015 r. Rada Wydziału 
Inżynierii Lądowej postanawia co następuje :  

 
§ 1 

 
Ustala się planowaną liczbę miejsc na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych I i II 
stopnia WIL w roku akademickim 2017/2018 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 


